
 

 

 

Interne 

   
 

 

LIGNE 24 : (DIJON) – MACON - LYON 
 

 

 

 
 
 
 
         Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible.  

TER TER

886034 886034

Particularités Circule Circule

Jours de circulation
Jeu à Ven du 08 

au 09 déc
Sam 10 déc

Provenance

LYON PERRACHE 22:44 22:51

LYON VAISE 22:49 22:56

ALBIGNY NEUVILLE 22:57 23:05

ST-GERMAIN AU MONT D'OR 23:01 23:09

QUINCIEUX 23:04 23:12

ANSE 23:09 23:17

VILLEFRANCHE SUR SAÔNE 23:14 23:22

SAINT-GEORGES DE RENEINS 23:20 23:28

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 23:25 23:33

MÂCON-VILLE 23:38 23:46

Destination

Version 2 du 14/11/2022 
Affiche 1/1 


